OFÍCIO VEREADOR n° 1381/2015
São Roque, 24 de junho de 2015.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de, executar serviços de limpeza, poda e corte das árvores (eucalipto), em área localizada da Rua Menotti Del Picchia, em frente ao nº 103, Gabriel Piza, conforme foto anexa
Esta solicitação se faz necessária para atender a reivindicação dos moradores locais, e dentre eles o Sr. Evandro Vagem de Freitas, podendo manter contato pelo telefone nº 4719-1079

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALACIR RAYSEL
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 24/06/2015 - 11:33:43 04594/2015
/ccg